
 

 

UCHWAŁA NR XXX/260/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy działce wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 8ust. 1a  ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1440, zm. poz. 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. 

poz. 191.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Osiedle Diamentowe" działce wewnętrznej oznaczonej numerem 

geodezyjnym 354/42 obręb m. Mirosławiec (0001) o powierzchni: 1.5798 ha, stanowiącej współwłasność 

prywatną. 

§ 2. Przebieg ulicy stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 2789



Załącznik do uchwały Nr XXX/260/2017 

Rady Miejskiej w Mirosławcu 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Ulica "Osiedle Diamentowe" 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2789


		2017-06-29T10:39:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




